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Bitdefender Internet Security PL 1
PC / 2 LATA

Cena brutto 188,69 zł

Cena netto 153,41 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Szybka wysyłka email

Ilość stanowisk 1

Okres licencji 24 miesiące

Opis produktu
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BITDEFENDER INTERNET SECURITY

(Najnowsza wersja - Nowa licencja)
 

Licencja na okres: 24 miesiące

wygenerowano w programie shopGold



 

Ilość stanowisk: 1
Realizacja: elektroniczna wysyłka klucza i faktury VAT 

Najlepsze zabezpieczenia przed wszystkimi zagrożeniami internetowymi na
komputerach z systemem Windows. Wybierz najlepiej oceniany pakiet zabezpieczeń
internetowych, który chroni komputer z systemem Windows przed wszystkimi
zagrożeniami online.

Internet Security to między innymi:
Bezkonkurencyjne wykrywanie zagrożeń, które chroni wszystkie
zagrożenia internetowe
Zapora prywatności, aby blokować włamania i filtrować ruch w sieci
Ochrona kamery internetowej i mikrofonu, aby zapobiec podsłuchowi
Bezpieczna sieć VPN zapewniająca pełną prywatność online, 200 MB/dzień/urządzenie
Bezpieczna bankowość internetowa (SafePay), aby chronić środki finansowe i zakupy w sklepach internetowych
Kontrola rodzicielska, aby uchronić dzieci przez zagrożeniami z internetu
Firewall - blokuj intruzów i filtruj ruch sieciowy

 

 

 

Kompletna ochrona dla systemów Windows
 

Bitdefender Internet Security gwarantuję najlepszą ochronę przed zagrożeniami internetowymi dla systemu Windows,
jednocześnie nie spowalniając zasobów tego systemu. Okrzyknięty jako produkt roku przez AV-Comparatives oraz nagrodzony
przez AV-TEST za Najlepszą Ochronę i Najlepszą Wydajność, nie powinien wzbudzać wątpliwości co do skutecznego działania.
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WYPOSAŻ SIĘ W NAJLEPSZĄ OCHRONĘ
500 milionów użytkowników na całym świecie zaufało Bitdefender i Ty bądź następny.

 

 

Automatyczne Aktualizacje
Każdy produkt Bitdefender posiada zautomatyzowaną funkcję aktualizacji oraz stawia czoła najbardziej zaawansowanym
formom zagrożeń cybernetycznych. Aktualizacje dokonywane są w ramach subskrypcji. Na skutek tego przeoczenie
kontynuacji lub aktualizacji funkcji jest wręcz niemożliwe.
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Stała ochrona
Automatycznie odnawialna subskrypcja* pozwalająca na oszczędzenie Twojego czasu oraz wysiłku, jednocześnie zmniejszając
ryzyko infekcji. Idealne rozwiązanie aby w optymalny sposób wyeliminować ewentualne problemy pojawiające się wraz z
wygaśnięciem subskrypcji. Wobec tego możesz spać spokojnie, gdyż wszystkie Twoje urządzenia, pliki oraz tożsamość
znajdują się pod stałą ochroną.

*W każdej chwili możesz ją wyłączyć
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